	CeIS

Centro Italiano di Solidarietà
	PROCEDURA OPERATIVA 7.3
	Pagina 1 di 2

	
	PROGETTAZIONE E SVILUPPO
	

	Cod. Doc. MOD7303
	Verbale di verifica, riesame  e validazione 
	Rev. 1


CODICE PROGETTO:_______________________________











1. INTERVENUTI:
	NOMI E FUNZIONI
	
	FIRMA













2. DOCUMENTAZIONE DI RIFERIMENTO:
	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	


3. OGGETTO DELL’ANALISI:
Argomenti trattati:

……………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Decisioni assunte:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Riesame della Progettazione del:





























RP:























Verifica della Progettazione del:





Validazione della Progettazione del:























Rif. ATT. n° _______________________





del Piano di Progettazione rev. ________





del _______________________________











